АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 01 июня 2016 года № 1834

«Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области»

Рассмотрев представление Выксунского городского прокурора от 31

октября 2022 года №Прдр-20220054-384-22/-20220054 об устранении нарушений

федерального законодательства администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в пункт 18.1 раздела 18 постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 1 июня 2016 года

№1834 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области» (в редакции постановлений администрации от

24.12.2018 №4273, от 02.06.2020 №1053) изменение, исключив абзац

следующего содержания:

«-планируемое расписание для каждого остановочного пункта;».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков